

RICHIESTA DI CHIARIMENTI_1

DOMANDA: In relazione al personale art. 7 dell'Avviso di gara si chiede:

- o di precisare se al personale in elenco con contratto di riferimento CCNL ARIS (Associazione religiosa istituti socio-sanitari), sia stato riconosciuto l'incremento contrattuale previsto in sede di rinnovo siglato, per la Sanità Privata (AIOP E ARIS), dalle parti sociali in data 8 ottobre 2020;
- o in relazione all'elenco personale allegato di indicare le seguenti ulteriori informazioni: a) gli scatti di anziani maturati e maturandi; b) eventuali indennità e condizioni di miglior favore rispetto ai CCNL Coop Sociali e ARIS applicati ai lavoratori;

RISPOSTA: Si riallega integralmente elenco del personale da ritenersi sostitutivo dell'allegato C all'Avviso di gara - personale per le modifiche intercorse da luglio 2020 (data di invio del file) ed in particolare rinnovo CCNL Aris – sanità privata e passaggio integrale di tutta l'équipe infermieristica al contratto ARIS; outsourcing dei servizi accessori. Si allega quindi file aggiornato del personale di area socio sanitaria e file riportante aggiornamento del personale assegnato ai servizi accessori (cedolino mese di novembre 2020).

Allegato 1

Allegato 2

DOMANDA: Si chiede di poter avere un dato relativo alla spesa sostenuta nell'ultimo triennio relativamente alle utenze della struttura;

RISPOSTA: Di seguito i dati richiesti relativi all'ultimo quinquennio

| 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 |
|-------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Euro 328.240 | Euro 318.964 | Euro 266.760 | Euro 313.307 | Euro 357.122 |
| Dato medio quinquennale iva esclusa | | | | Euro 316.878 |

DOMANDA In relazione all'Offerta Tecnica si chiede:

- o Di confermare che la relazione tecnica art. 11 Avviso – Busta n. 2 non preveda alcun limite dimensionale e di formattazione;

RISPOSTA La relazione redatta in lingua italiana dovrà essere composta di massimo 60 fogli (facciate) in foglio formato A4 carattere tipo Times New Roman, di dimensioni 12 pt, interlinea singola

DOMANDA Art. 14: Criteri di valutazione, per la parte relativa all'offerta tecnica si chiede se sia previsto un approfondimento circa i criteri di valutazione per ciascuna delle tre macroaree di punteggio, attraverso, ad esempio, la distribuzione dei punteggi in sub criteri (sub-pesi) per ciascun punto

RISPOSTA: Non è previsto alcun approfondimento (sub criteri, sub pesi) circa i criteri di valutazione delle tre aree.